late, state or potentate hath or ought to have any jurisdiction,

power, superiority, pre-eminence or authority, ecclesiastical

or spiritual, within this realm; and therefore I do utterly re-

nounce and forsake all foreign jurisdictions, powers, super-

iorities and authorities, and do promise that from henceforth

I shall bear faith and true allegiance to the Queen's Highness,

her heirs and lawful successors, and to my power shall assist

and defend all jurisdictions, pre-eminences, privileges and

authorities granted or belonging to the Queen's Highness, her

heirs and successors, or united or annexed to the imperial

crown of this realm: So help me God and the contents of

this book.

No. IV.

Writ to a Sheriff to Summon a Session of the Peace.

Edwardus Hoby, miles, et Radulphus Hayman, armiger, duo

Justiciar, dom. reg. ad pacem in comitatu Kanciae con-

servandam nee non ad diversas felonias, transgressiones, et

alia malefacta in dicto comitatu perpetrata, audiendum et

terminandum, assignatorum, vicecomiti ejusdem comitatus,

salutem.

Ex parte dictae dominae Reginae tibi praecipimus, quod

non amittas propter aliquam libertatem in balliva tua, quin

eam ingrediaris, et venire facias coram nobis, vel sociis nostris
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Justiciariis pacis, &c (tali die &c.) proxirae futuro apud
Maidstone in comitatu praedicto tam 24 probos at legales

homines de quolibet hundredo in balliva tua, quam 24 milites

et alios probos, et legales homines de corpora comitatus tui

(tam infra libertates quam extra) quorum quilibet habeat

40 sol. redditus terrarum et tenementorum libere per annum
ad minus : ad inquirendum tunc et ibidem super hiis quae ex

parte dictae dominae reginae eis injungentur.

Scire facias etiam omnibus Coronatoribus comitatus tui,

Seneschallis, Constabulariis, Sub-constabulariis, et Ballivis

libertatum, infra hundreda et libertates praedicta, quod sint

tunc ibi ad faciendum et perimplendum ea quae ratione officio-

rum suorum sunt facienda.

Proclamari praeterea facias per totam ballivam tuam, in locis

idoneis praedictam Sessionem pacis ad diem et locum praedict.

fore tenendam.

Et tu ipse tunc sis ibidem, ad faciendum, et exercendum

ea quae ad ofificium tuum pertinent: et habeas ibi tunc, tam

nomina Juratorum, Coronatorum, Seneschallorum, Constabu-

lariorum, Sub-constabulariorum, et Ballivorum praedict.

quam hoc praeceptum.

Datum sub sigillis nostris apud Shoreland in comitatu prae-

dicto, 16 die Martii, anno regni dictae dom. nostrae Reg. Eliz.,